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Fecha de proceso 05/03/2025

Hora de Proceso 14:38:04
ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA

NIT:  811,016,955.0
INSTITUCION EDUCATIVA RAFAEL URIBE URIBE

Al 28 de Febrero de 2025

ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 ACTIVO

CORRIENTE

$24,992,395.00Efectivo y equivalentes al efectivo -$4,434,266.00$29,426,661.0071.3% 100.0%

$0.00Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestación $0.00$0.000.0% 0.0%

$24,992,395.00Total CORRIENTE: -$4,434,266.00$29,426,661.0071.3% 100.0%

NO CORRIENTE

$10,043,769.00Propiedades Planta y Equipo $10,043,769.00$0.0028.7% 0.0%

$10,043,769.00Total NO CORRIENTE: $10,043,769.00$0.0028.7% 0.0%

Total ACTIVO $35,036,164.00

TOTAL  ACTIVOS

$5,609,503.00

$5,609,503.00

$29,426,661.00100.0% 100.0%

100.0% 100.0%$35,036,164.00 $29,426,661.00

 PASIVO

CORRIENTE

$1,218,480.00Cuentas por pagar $1,216,682.00$1,798.003.5% 0.0%

$0.00Otros pasivos $0.00$0.000.0% 0.0%

$1,218,480.00Total CORRIENTE: $1,216,682.00$1,798.003.5% 0.0%

$1,216,682.00$1,798.00$1,218,480.00
Total PASIVO $1,218,480.00

TOTAL  PASIVOS

$1,216,682.00$1,798.003.5% 0.0%

3.5% 0.0%

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

$28,918,248.00Capital Fiscal $0.00$28,918,248.0082.5% 98.3%

-$647,030.00Resultado del ejercicio $18,123,485.00-$18,770,515.00-1.8% -63.8%
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Hora de Proceso 14:38:05
ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA

NIT:  811,016,955.0
INSTITUCION EDUCATIVA RAFAEL URIBE URIBE

Al 28 de Febrero de 2025

ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

$5,546,466.00Resultado de ejercicios anteriores -$13,730,664.00$19,277,130.0015.8% 65.5%

$33,817,684.00Total PATRIMONIO: $4,392,821.00$29,424,863.0096.5% 100.0%

$4,392,821.00$29,424,863.00$33,817,684.00
Total PATRIMONIO $33,817,684.00

TOTAL PATRIMONIO
TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO $35,036,164.00 $29,426,661.00

$4,392,821.00

$5,609,503.00

$29,424,863.0096.5% 100.0%

96.5% 100.0%

100.0% 100.0%

 CUENTAS DE ORDEN DEUDORAS

Deudoras de control 

$0.00Responsabilidades en proceso $120,546,750.00-$120,546,750.00100.0% 100.0%

$0.00Total Deudoras de control : $120,546,750.00-$120,546,750.00100.0% 100.0%

Deudoras por contra (CR)

$0.00Deudoras por contra -$120,546,750.00$120,546,750.00100.0% 100.0%

$0.00Total Deudoras por contra (CR): -$120,546,750.00$120,546,750.00100.0% 100.0%

$0.00
Total CUENTAS DE ORDEN DEUDORAS $0.00

TOTAL CUENTAS DE ORDEN DEUDORAS

$0.00$0.00100.0% 100.0%

100.0% 100.0%$0.00 $0.00

 CUENTAS DE ORDEN ACREEDORES

CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS

$0.00Acreedoras de control $0.00$0.00100.0% 100.0%
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Hora de Proceso 14:38:05
ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA

NIT:  811,016,955.0
INSTITUCION EDUCATIVA RAFAEL URIBE URIBE

Al 28 de Febrero de 2025

ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 CUENTAS DE ORDEN ACREEDORES

CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS

$0.00Acreedoras de control por contra (DB) $0.00$0.00100.0% 100.0%

$0.00Total CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS: $0.00$0.00100.0% 100.0%

$0.00
Total CUENTAS DE ORDEN ACREEDORES $0.00

TOTAL CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS

$0.00$0.00100.0% 100.0%

100.0% 100.0%$0.00 $0.00

CONTADOR

CARLOS ANDRES RAIGOSA SOSA YANETH OSORIO SANCHEZ

4318020171319521
RECTOR

C.C.

117986-T
C.C.

TP


